
0 0+0.0
20,00 0,00 105,96 5,99

0 0+20.0
20,00 0,00 77,34 5,99

0 0+40.0
20,00 0,00 61,35 5,99

0 0+60.0
20,00 0,00 48,86 5,99

0 0+80.0
20,00 0,00 42,50 5,99

0 1+0.0
20,00 0,00 44,47 3,33

0 1+20.0
20,00 0,00 40,90 0,00

0 1+40.0
20,00 0,00 43,80 2,28

0 1+60.0
20,00 0,00 44,60 3,90

0 1+80.0
20,00 0,00 45,24 3,90

0 2+0.0
20,00 0,00 51,58 3,90

0 2+20.0
20,00 0,00 50,59 3,90

0 2+40.0
20,00 0,00 64,64 3,90

0 2+60.0
20,00 0,00 76,18 3,90

0 2+80.0

ჯ ა მ ი 280,00 0,00 798,00 59,00



0 0+0.0
20,00 0,00 12,92 0,00

0 0+20.0
20,00 0,00 30,37 0,00

0 0+40.0
20,00 0,00 37,90 0,00

0 0+60.0
20,00 0,00 46,12 0,00

0 0+80.0
20,00 0,00 36,25 0,00

0 1+0.0
20,00 0,00 35,95 0,00

0 1+20.0
20,00 0,00 45,81 0,00

0 1+40.0
20,00 0,00 36,13 0,00

0 1+60.0
20,00 0,00 34,33 0,00

0 1+80.0
20,00 0,00 42,10 0,00

0 2+0.0
20,00 0,00 27,44 0,00

0 2+20.0
20,00 0,00 15,75 0,00

0 2+40.0
10,00 0,00 16,93 0,00

0 2+50.0

ჯ ა მ ი 250,00 0,00 418,00 0,00



გზა

გზა

გზა



მა
რ
ჯ
ვე
ნა

სი
გრ

ძე

არ
მა
ტ
უ
რ
ა 

A 
III

, D
-1

2 
მმ

ბე
ტ
ო
ნი

 B
-2

5 შემასწორებელი 
ფენის მოწყობა ქვიშა-
ხრეშოვანი (0-70მმ) 
ნარევისაგან, საშ. 
სისქით 10 სმ

საფუძვლის ფენის 
დამუშავება თხევადი 

ბიტუმის მთელ 
ფართზე მოსხმით 

(0.70 ლ/მ2-ზე) 

პკ+  მ2 მ კგ მ3 მ3 მ3 მ3 მ2 ტ მ2

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 15

1 0+28 6,00 - - - 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #1
2 0+40 2,00 - - - 0,36 0,04 0,22 2,10 0,001 2,00 გზა #1
3 0+45 15,00 2,70 0,30 1,67 15,75 0,011 15,00 გზა #1
4 0+60 13,00 7,00 46,76 0,49 2,34 0,26 1,45 13,65 0,009 13,00 გზა #1
5 0+75 3,00 0,54 0,06 0,33 3,15 0,002 3,00 გზა #1
6 0+75 7,00 8,00 53,44 0,56 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #1
7 0+95 7,00 7,00 46,76 0,49 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #1
8 0+98 4,00 0,72 0,08 0,45 4,20 0,003 4,00 გზა #1
9 1+60 13,00 13,00 86,84 0,91 2,34 0,26 1,45 13,65 0,009 13,00 გზა #1

10 1+80 12,00 10,00 66,80 0,70 2,16 0,24 1,34 12,60 0,008 12,00 გზა #1
11 1+85 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #1
12 2+17 10,00 7,00 46,76 0,49 1,80 0,20 1,11 10,50 0,007 10,00 გზა #1
13 2+25 32,00 5,76 0,64 3,56 33,60 0,022 32,00 გზა #1
14 2+35 10,00 9,00 60,12 0,63 1,80 0,20 1,11 10,50 0,007 10,00 გზა #1
15 2+47 30,00 5,40 0,60 3,34 31,50 0,021 30,00 გზა #1
16 2+60 9,00 8,00 53,44 0,56 1,62 0,18 1,00 9,45 0,006 9,00 გზა #1
17 2+66 8,00 1,44 0,16 0,89 8,40 0,006 8,00 გზა #1
18 2+70 10,00 7,00 46,76 0,49 1,80 0,20 1,11 10,50 0,007 10,00 გზა #1
19 2+76 13,00 2,34 0,26 1,45 13,65 0,009 13,00 გზა #1
20 2+80 12,00 8,00 53,44 0,56 2,16 0,24 1,34 12,60 0,008 12,00 გზა #1
21 3+00 22,00 3,96 0,44 2,45 23,10 0,015 22,00 გზა #1
22 131,00 23,58 2,62 14,58 137,55 0,092 131,00 გზა #1
23 0+25 7,00 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #2
24 0+45 5,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #2
25 0+65 10,00 1,80 0,20 1,11 10,50 0,007 10,00 გზა #2
26 0+65 12,00 11,00 73,48 0,77 2,16 0,24 1,34 12,60 0,008 12,00 გზა #2
27 0+83 5,00 0,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #2
28 0+92 7,00 6,00 40,08 0,42 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #2
29 1+32 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #2
30 1+40 9,00 1,62 0,18 1,00 9,45 0,006 9,00 გზა #2
31 1+55 4,00 0,72 0,08 0,45 4,20 0,003 4,00 გზა #2
32 1+80 4,00 0,72 0,08 0,45 4,20 0,003 4,00 გზა #2
33 1+85 7,00 9,00 60,12 0,63 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #2

შენიშვნა

3+7,0

ეზოში შესასვლელების მოწყობის უწყისი

საფარის ფენის მოწყობა 
წვრილმარცვლოვანი 
ცხელი ა/ბეტონით, 

სისქით 5სმ

საფუძვლის  ფენის 
მოწყობა ფრაქციული 
ღორღით (0-40მმ) 
სისქით 15 სმ

პკ+  

მა
რ
ცხ
ენ
ა

ფართობი

ადგილმდებარეობა ასფალტბეტონის საფარის მოწყობა

III კატ. გრუნტის მოხსნა 
ხელით საშ. სისქით 20 
სმ ფართის 10%-ზე, 

დატვირთვა და ზიდვა 
ნაყარში 5 კმ-მდე

III კატ. გრუნტის მოხსნა 
მექანიზმებით საშ. 

სისქით 20 სმ ფართის 
90%-ზე, დატვირთვა და 
ზიდვა ნაყარში 5 კმ-მდე

რკ/ბეტონის ფილის მოწყობა



34 2+5,0 4,00 0,00 0,72 0,08 0,45 4,20 0,003 4,00 გზა #2
35 2+10 10,00 8,00 53,44 0,56 1,80 0,20 1,11 10,50 0,007 10,00 გზა #2
36 2+28 11,00 1,98 0,22 1,22 11,55 0,008 11,00 გზა #2
37 2+34 13,00 7,00 46,76 0,49 2,34 0,26 1,45 13,65 0,009 13,00 გზა #2
38 2+44 5,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #2
39 2+50 6,00 6,00 40,08 0,42 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #2
40 1+15 7,00 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #3
41 1+25 5,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #3
42 1+43 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #3
43 1+43 5,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #3
44 1+55 7,00 1,26 0,14 0,78 7,35 0,005 7,00 გზა #3
45 1+63 5,00 0,90 0,10 0,56 5,25 0,004 5,00 გზა #3
46 1+94 70,00 12,60 1,40 7,79 73,50 0,049 70,00 გზა #3
47 2+10 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #3
48 2+20 4,00 0,72 0,08 0,45 4,20 0,003 4,00 გზა #3
49 2+32 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #3
50 2+35 6,00 1,08 0,12 0,67 6,30 0,004 6,00 გზა #3

627,00 131,00 875,08 9,17 112,86 12,54 69,79 658,35 0,44 627,00ჯამი



მა
რ

ცხ
ენ

ა

მა
რ

ჯ
ვე

ნა

მ3 მ3 მ3 მ3 მ3 მ2 ტ მ2 ტ მ2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

135,00 15,00 0,350 500,00 0,175 500,00 გზა1

135,00 15,00 0,350 500,00 0,175 500,00 გზა1

137,70 15,30 0,357 510,00 0,179 510,00 გზა2

94,50 10,50 0,245 350,00 0,123 350,00 გზა2

145,80 16,20 0,378 540,00 0,189 540,00 გზა3

2400,00 137,70 15,30 510,30 56,70 381,60 2520,00 1,680 2400,00 0,840 2400,00

ადგილმდებარეობა

საფარის ქვედა ფენის 
მოწყობა 

მსხვილმარცვლოვანი 
ფოროვანი ცხელი 

ა/ბეტონით, სისქით 6 
სმ

საფუძვლის ზედა 
ფენის დამუშავება 
თხევადი  ბიტუმის 

მთელ ფართზე 
მოსხმით (0.70 ლ/მ2-

ზე)

ასფალტბეტონის საფარის მოწყობა

საფარის ზედა ფენის 
მოწყობა 

წვრილმარცვლოვანი 
ცხელი ა/ბეტონით, 

სისქით 4 სმ

არსებული 
ფრაგმენტული ა/ბ 

საფარისა და საფუძვლის 
მოხსნა მექანიზმებით 

საშ. სისქით 30 სმ 
ფართის 90%-ზე, 

დატვირთვა და ზიდვა 
ნაყარში 5 კმ-მდე

არსებული 
ფრაგმენტული ა/ბ 

საფარისა და 
საფუძვლის მოხსნა 
ხელით  საშ. სისქით 
30 სმ ფართის 10%-
ზე, დატვირთვა და 
ზიდვა ნაყარში 5 კმ-

მდე

მიერთებების   მოწყობის უწყისი 

შენიშვნა

საფუძვლის ქვედა 
ფენის მოწყობა 

ქვიშა-ხრეშოვანი 
(0-70მმ) 

ნარევისაგან 
სისქით 15 სმ

ფ
არ

თ
ო

ბი
 მ

2

სი
გრ

ძე
 (ნ

აწ
იბ

უ
რ

იდ
ან

)
საფუძვლის ზედა 

ფენის მოწყობა 
ფრაქციული 

ღორღით (0-40მმ) 
სისქით 12სმ

პკ+   პკ+   

III კატ. გრუნტის 
მოხსნა  ხელით 

ფართის 10%-ზე, საშ. 
სისქით 30სმ, 
დატვირთვა 

ა/თვითმცლელებზე 
და ზიდვა ნაყარში 5 

კმ-მდე

III კატ. გრუნტის 
მოხსნა მექანიზმებით 
ფართის 90%-ზე, საშ. 

სისქით 30 სმ, 
დატვირთვა 

ა/თვითმცლელებზე და 
ზიდვა ნაყარში 5 კმ-

მდე

ჯამი:

საფარის ქვედა ფენის 
დამუშავება  

თხევადი ბიტუმის 
მთელ ფართზე 

მოსხმით (0.35 ლ/მ2-
ზე)



მ მ3 მ3 მ3 B30, F200, W6 A-I;   8 მ3

1 2 3 4 8 9 10 11 12 13 14

1 პკ 0+00 პკ 0+25 25,00 10,80 2,40 1,50 3,50 158,50 3,00 მარცხნივ (გზა1)

2 პკ 0+50 პკ 1+15 65,00 28,08 6,24 3,90 9,10 412,10 7,80  მარჯვნივ (გზა1)

პკ 1+28 პკ 1+38 10,00 4,32 0,96 0,60 1,40 63,40 1,20 მარცხნივ (გზა1)

პკ 1+50 პკ 1+89 39,00 16,85 3,74 2,34 5,46 247,26 4,68  მარჯვნივ (გზა1)

პკ 2+01 პკ 2+46 45,00 19,44 4,32 2,70 6,30 285,30 5,40  მარჯვნივ (გზა1)

პკ 2+56 პკ 2+95 39,00 16,85 3,74 2,34 5,46 247,26 4,68 მარცხნივ (გზა1)

პკ 0+00 პკ 1+00 101,00 43,63 9,70 6,06 14,14 640,34 12,12  მარჯვნივ (გზა2)

პკ 1+72 პკ 2+80 109,00 47,09 10,46 6,54 15,26 691,06 13,08 მარცხნივ (გზა2)

433,00 187,06 41,57 25,98 60,62 2745,22 51,96

დასასრული, პკ

შენიშვნა
სიგრძე, 

გრუნტის დამუშავება ტრანშეაში 
მექანიზირებული წესით, 

დატვირთვა ა/თვითმცლელებზე 
და ზიდვა ნაყარში, 5 კმ-ზე,

გრუნტის დამუშავება 
ტრანშეაში ხელით, 

დატვირთვა 
ა/თვითმცლელებზე და 
ზიდვა ნაყარში, 5 კმ-ზე,

ქვიშა-ხრეშოვანი 
საგების მოწყობა, 

სისქით 10 სმ,

ბეტონი, მ3

ადგილმდებარეობა

არმატურა, კგ

რკინაბეტონის კიუვეტი

ტრანშეას შევსება 
ქვიშა-ხრეშოვანი 

მასალით

ჯ ა მ ი :

რკინაბეტონის კიუვეტების მოწყობა

#

დასაწყისი, პკ



B30 F200 W6

 A I 
Ø-8

h



B30, F200, W6

  A-I;   - 8 კგ

B30, F200, W6

  A-I;   - 8 კგ
კგ

2-ze

2-ze



2-ze

2-ze

2-ze

კგ  A III, D-12 მმ
B25  F200 W6





saproeqto gzis monakveTi    -

arsebuli gza                   -

N

S

EW

S.p.s. ,,m-proeqti"

#1

masStabi:

adgilmdebareobis ruka

saproeqto monakveTis dasasruli (gza #2)

arsebuli a/b safari

saproeqto monakveTis dasawyisi (gza #2)

saproeqto monakveTis dasawyisi (gza #1)

arsebuli a/b safari

saproeqto monakveTis dasasruli (gza #1)

arsebuli a/b safari

saproeqto monakveTis dasawyisi (gza #3)

saproeqto monakveTis dasasruli (gza #3)

q. TelavSi, megobrobis quCis sareabilitacio samuSaoebi



- saproeqto a/b safaris mierTeba

- saproeqto a/b safari

- saproeqto gzis RerZi

- arsebuli liT. Robe

- piketi

rp-1

- xe

- arsebuli WiSkari

- reperi

- arsebuli el. gadamcemi boZi

- arsebuli bet. kedeli

pirobiTi aRniSvnebi

0+00.00

kw1 - kuTxis wvero

- saproeqto rk/betonis kiuveti

- arsebuli a/b safari

- saproeqto misayreli gverduli

- saproeqto rk/betonis fila

- saproeqto a/b safaris ezoSi Sesasvleli

- saproeqto rk/betonis cxauriani kiuveti

- xevi



Н

Т

kw
1

kw
2

kw
3

kw
4

k
w
5

К

Т

 

 

 

 

Н

Т

kw1

kw2
k
w
3

k
w
4

kw
5

kw6

К

Т

p
k
0
+
0
.0
0

 
p
k
0
+
2
0
.0
0

 

p
k
0
+
4
0
.0
0

p
k
0
+
6
0
.0
0

p
k
0
+
8
0
.0
0

 
p
k
1+
0
.0
0

 
pk
1+
20
.0
0

pk
1+
40
.0
0

pk
1+
60
.0
0

 
pk
1+
80
.0
0

p
k
2
+
0
.0
0

 
p
k
2
+
2
0
.0
0

 
p
k
2
+
4
0
.0
0

p
k
2
+
5
0
.0
0

Н

Т

kw
1

k
w
1

К

Т

 

p
k
0
+
0
.0
0

 p
k
0
+
2
0
.0
0

 

p
k
0
+
4
0
.0
0

 

p
k
0
+
6
0
.0
0 p
k
0
+
8
0
.0
0

p
k
1+
0
.0
0  p
k
1+
2
0
.0
0  p
k
1+
4
0
.0
0 p
k
1+
6
0
.0
0

 

p
k
1+
8
0
.0
0

p
k
2
+
0
.0
0

 

p
k
2
+
2
0
.0
0

 

p
k
2
+
4
0
.0
0

 

p
k
2
+
6
0
.0
0

 

p
k
2
+
8
0
.0
0

 
p
k
3+
0
.0
0

 

p
k
3+
3.
0
0

 

p
k
0
+
0
.0
0 

p
k
0
+
20
.0
0

 
p
k
0
+
4
0
.0
0

 

p
k
0
+
60
.0
0

 

p
k
0
+
80
.0
0

 

p
k
1+
0
.0
0

 

p
k
1+
2
0
.0
0  

p
k
1+
4
0
.0
0  

p
k
1+
6
0
.0
0

 

pk
1+
80
.0
0

 
pk
2+
0.
00

 

pk
2+
20
.0
0

 

pk
2+
40
.0
0

 

pk
2+
60
.0
0

 

pk
2+
80
.0
0

 

 

 

 

 

 

 

y
z

x
4641418.70
538676.55

688.93

rp-1

y
z

x
4641474.29
538627.43

684.66

rp-2

 
y z

x
46

41
48

9.0
3

53
84

83
.8

0

68
4.7

7

r
p
-3

 

y z

x
46

41
40

9.5
3

53
84

67
.6

8

69
1.8

7

r
p
-4

y z

x
46

41
66

6.6
2

53
85

74
.5

9

67
0.1

7

r
p
-6

y z

x
46

41
63

1.0
6

53
85

58
.4

6

67
2.5

0

r
p
-5
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sagzao samosis konstruqcia saval nawilze 

2.5%

asfaltbetonis cxeli narevi, tipi  , marka II, sisqiT    

safaris qveda fena - msxvilmarcvlovani forovani RorRovani

asfaltbetonis cxeli narevi, marka II,  sisqiT         

safaris zeda fena - wvrilmarcvlovani mkvrivi RorRovani

h - 6.0 sm

Б h - 4.0 sm

safuZvlis qveda fena - qviSa xreSovani narevi (0-70 mm), sisqiT,

arsebuli grunti
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safuZvelis zeda fena  - fr. RorRis (0-40mm)  narevi, sisqiT 12sm.
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